
VIU Hakkında 
Virginia International University (VIU), 21. yüzyılın işgücünün ihtaçları doğrultusunda 
öğrencilerine ekonomik ve kaliteli yüksek eğitim sunmak amacıyla 1998 yılında eğitime 
başlamıştır. Washington, D.C.’den sadece birkaç dakikalık uzaklıktaki Fairfax, 
Virginia’da kurulan VIU; kariyer odaklı, entelektüel ve farklı persfektiften bakabilme 
becerilerine sahip öğrenciler yetişitirerek, bunu bağımsız akedemik yapılanmasıyla 
harmanlamaktadır. Üniversitemiz mevcudiyetini dünyanın 55 farklı ülkesinden gelen 
öğrenciler oluşturmaktadır. VIU, ulusal olarak tanınan, ACICS kurumu tarafından 
akreditasyonu olan bir üniversitedir. 
  
Şu an öğrencilerimize lisans ve yüksek lisans seyiyesinde, bilgisayar bilimleri ve işletme; 
profesyonel ve teknik alanlarda tam ve yarım zamanlı farklı birçok sertifika programı ve 
İngilizce dil eğitimi (ESL) sunmaktayız.  
  
VIU’de kendimizi yüksek eğitimde yeni standartlar oluşturmaya adadık. Öğrenci odaklı 
yaklaşımımızla, öğrencilerimize öğrenimleri için en pozitif ortamı sunmaya gayret 
gösteriyoruz. Sunduğumuz programlar, esnek bir tasarım içerisinde öğrencilerin 
çalışmaları doğrultusunda yapılandırılıyor. Aynı zamanda, her bir öğrenciye ders 
seçimlerinde ve kariyerlerinde yardımcı olacak danışmanlar da atanmakta. 
  
VIU yüksek potansiyeli öğrencilere burs imkanları da sağlamaktadır; çünkü inanıyoruz 
ki: iyi bir eğitim, yüksek öğrenim için gerekli maddi imkanları olmayanlar için de 
erişilebilir olmalı. 
 
Teknoloji ve eğitim alanındaki son gelişmelere ayak uydurabilmek için, öğretim 
programımızı ve araç-gereçlerimizi düzenli olarak gözden geçiriyor, gerekli durumlarda 
eğitmenlerimize eğitim veriyoruz. VIU kariyer danışmanlarımız programlarından mezun  
olan öğrencilerimize staj yapabilecekleri, diğer öğrencilere ise okurken çalışabilecekleri 
işyerlerini bulmakta yardım etmekte. 
 
Diğer eğitim kurumlarında farklı olarak, VIU’de öğrenciler aktif olarak eğitim sürecinde 
yer almakta ve sınıf dışında da bu süreç devam etmektedir; çünkü biz inanıyoruz ki, 
eğitim sadece geleneksel sınıf için dersle sınırlı kalmamalı. Bu doğrultuda, güncel ve 
uluslararası konularda açık oturumlar, paneller ve toplantılar düzenlerek, öğrencilerin 
eğitimin bir parçası olmasını sağlıyoruz. 
 
Bunlara ilaveten, eğitim aktivitelerimizi kampus dışına taşıyarak Niyagara Şelalesi, New 
York, Historic Harper’s Ferry, West Virginia, Shenandoah National Park ve Assateague 
Island National Seashore gibi yerlere günlük veya gün aşırı geziler tertip ediyoruz. 

 

 
 



Yerleşim ve Ulaşım 
Hangi tür ulaşım aracı kullanırsanız kullanın, VIU’a ulaşmak çok kolay. 

Havaalanları 
VIU Washinton DC’nin hemen yanında yer aldığı için, ABD’ye yapılan uçuşlarınızda iki 
uluslararası havaalanından Virginia eyaletinde bulunan Dulles International Airport veya 
Maryland eyaletinde bulunan Baltimore Washington International Airport’dan birini 
tercih edebilirsiniz. ABD içindeki uçuşlarda ise, (Amerika içindeki aktarmalarda), yeni 
adıyla Reagan National Airport, eski adıyla Washington National Airport kullanılabilir. 
Her üç havaalanından da, kara yoluyla ve raylı sistemle VIU’nun bulunduğu Fairfax 
Virginia’ya erişim imkanı bulunmakta. 

Metro 
VIU Washington DC metrosu turuncu hattının son durağı olan Vienna metro istasyonuna 
3 mil uzaklıkta bulunmakta. Turuncu hat, Kuzey Virginia, Maryland ve Washington DC 
bölgesinde hizmet veren ve 103 mil uzunluğuna sahip metro ağının bir parçasıdır. Metro 
hakkında daha fazla bilgi için http://www.wmata.com 

Otobüs 
Öğrenciler ayrıca Fairfax ve çevresine hizmet veren yerel otobüsleri de kullanmaktadır. 
Bu otobüsleri kullanarak, alışveriş merkezlerine ve sosyal alanlara ulaşmak oldukça 
kolaydır. Ayrıca bu otobüsler Vienna metro istasyonu ile VIU arasındaki bağıda 
oluşturmaktadır. 
 

 
 



Öğrenci Hizmetleri   
Öğrenci Oryantasyonu 
VIU öğrenci servisi, öğrencilerin üniversite topluluğu ile bütünleşmesine yardımcı 
olmakta ve sınıf içi ve dışı eğitim süreçlerini başarıyla tamamlamalarına 
desteklemektedir. Öğrenci İşleri ve Uluslararası Öğrenci Danışmanlığı her dönem 
başında yeni gelen ve devam etmekte olan öğrenciler için yarım günlük oryantasyon 
programı düzenler. Katılımcılara, öğrenci hizmetleri, akademik ve akademik olmayan 
yönetmelik ve düzenlemeler, müfredat ve dersler tanıtır. 

Kariyer Yerleştirme 
Kariyer danışmanı öğrencilerin iş arama ve kariyer planlama konularındaki sorunlarını 
cevaplamak için her zaman hazır bulunmaktadır. Buna ilaveten aşağıdaki konularda 
çalıştaylar da düzenlenmekte: 
 

• İş arama araçları 
• Özgeçmiş hazırlama 
• Kariyer danışmanlığı 
• CPT ve OPT danışmanlığı 
• İş dünyası ile ilişkiler 

 
Öğrenciler ayrıca CPT (okurken çalışabilme - staj) imkanlarından da yararlanabilir. 
CPT’den yararlanabilmek için staj imkanına olanak sağlayan özel tasarlanmış dersleri 
almak zorundadır. Öğrenciler VIU’daki ikinci yıllarına kadar bu dersleri alamayabilirler. 
Öğrencilerin bu özel staj imkanından yararlanabilmek için özel hazırlanmış dersleri 
almaları, gereçli başvuruları tamamlamaları ve I-20 formlarının CPT’ye izin verecek 
sekilde değişirilmesi gereklidir. 

Havaalanında Karşılama 
Eğer havaalanında karşılanmak istiyorsanız, uçuş bilgilerinizi uçağınızın kalkış 
tarıhınden en az bir hafta önce bize bildirmeniz gerekmektedir. Bu servis için 60 dolar 
talep edilecektir. 

Konaklama 
VIU öğrencilerine konaklama hizmeti sunmakla beraber, bütün öğrencilerin 
yerleştirilmesini garanti edememektedir. Fakat, öğrencilere aşağıdaki konaklama 
imkanlarından birini bulmalarına yardım etmekteyiz: 
 

Apartman: Kişisel veya grup olacak kiralama 
Aile yanı: Öğrencilerin İngilizce’lerini geliştirmeleri için en iyi yöntem 
Oda arkadaşı, ev paylaşımı: Ev paylaşımı aile yanında kalmaktan daha farklı 
alternatif arayanlar için ideal ve ekonomik çözüm. 
 

Depozit, ücretler ve konaklama başvurusu hakkında daha fazla bilgi için, VIU’nün 
konaklama ofisi ile accommodation@viu.edu adresinden iletişime geçin. 



Sağlık Sigortası 
ABD’de sağlık hizmetlerinin oldukça pahalı olmasında dolayı, sağlık sigortası 
yaptırılmasını tavsiye ederiz. Öğrenciler kendileri de sağlık sigortası alabilecekleri gibi, 
VIU’nun günlük 2 dolara sunduğu sağlık sigortasından da yararlanabilirler. Sağlık 
sigortası hakkında daha fazla bilgi için lütfen Öğrenci İşleriyle +1 703 591 7042 (dahili 
310) numaralı telefonda iletişime geçin veya http://www.viu.edu/prospective-
students/prospective-students/health-insurance.html adresini ziyaret edin. 

Kütüphane 
VIU’daki eğitim süreniz boyunca, farklı başvuru kaynaklarına erişim ihtiyacınız 
olacaktır. İster araştırma konunuz için, isterse de ödevlerinize yardımcı olması için olsun, 
VIU kütüphanesi ihtiyaç duyduğunuz bütün kaynaklara ulaşmakta sizlere yardımcı 
olacaktır. Kütüphanemiz profesyonel kütüphaneci eşliğinde Pazartesi’den Cuma’ya sabah 
8.30 akşamüstü 6 saatleri arasında ve Cumartesi günü sabah 9 ile öğlen 1 saatleri arasında 
açıktır. Ayrıca Pazartesi, Çarşamba ve Cuma günleri akşam 6-9 arası sınırlı hizmet 
vermektedir. 

Öğrenci Kabul Müracatları 
VIU de herhangi bir akademik bölüme yada İngilizce bölümüne başvuruları, dönem 
başlangıç tarihinin en az iki ay öncesinde yapılmalıdır. Bütün başvurular için gerekli 
belgeler aşağıda gösterilmiştir: 
 
Başvuru Gerekleri: VIU’da eğitim görmek isteyen adaylardan, başvuru paketi ile 
birlikte geri iade edilmeyecek 100 USD başvuru ücreti talep edilmektedir. 
 
Başvuru 
Gereçleri 

Yüksek Lisans 
Programı 

Lisans 
Programı 

Kariyer 
Sertifika  

İngilizce Dil 
Eğitim  

Başvuru Formu X X X X 
Başvuru Ücreti X X X X 
Eğitim Lisans Lise Lise Lise 
Resmi 
Transkript 

GPA: 2.5 
(tavsiye edilen) 

Lise -- -- 
 

SAT/ACT 1 -- 870 / 18 
(tavsiye edilen) 

-- -- 
 

TOEFL 2 

(PB, CB, IB) 
550, 213, 80 550, 213, 80 550, 213, 80 -- 

 
 

GRE / GMAT Tavsiye edilir -- -- -- 
Niyet Mektubu X -- -- -- 
Ekonomik 
Durum 
Bildirgersi 

X X X X 

Referans 
Mektubu (2) 

X -- -- -- 

Sağlık Sigortası Tavsiye edilir Tavsiye edilir Tavsiye edilir Tavsiye edilir 



1 Aday eğer ABD’deki bir Lise’den geliyorsa 
2 Aday, TOEFL yerine VIU’nun uygulayacağı dil testini alabilir 
3 Sadece uluslararası öğrenciler için 
 
Not: Kayıt kabul ofisi bütün belgeler tamamlandıktan sonra başvuruyu 
değerlendirecektir. Başvurular ilk gelen ilk hizmet alır prensibiyle incelenmektedir. 
Bütün gerekli belgelerin bir başvuru paketi halinde sunarak, başvurunuza daha hızlı 
sonuç alabilirsiniz. Başvuru formunu sitemizden http://www.viu.edu temin edebilir veya 
postayla, e-postayla, faxla veya telefonla aşağıdaki adres ve telefonlardan talep 
edebilirsiniz. 
 
VIU Office of Admissions 
11200 Waples Mill Rd., Suite 360 
Fairfax, VA 22030   USA 
Tel: +1 (703) 591-7042, Ext: 309, Fax: +1 (703) 591-7048  

Başvuru gereçlerinin açıklamaları 
NOT: İNGİLİZCE OLMAYAN BÜTÜN BELGELER ONAYLI İNGİLİZCE ÇEVİRİSİ 
İLE BİRLİKTE GÖNDERİLMELİDİR. 
 

1. Başvuru Formu: Bütün adaylar, başvuru formunu eksiksiz doldurup, imzalı 
olarak  teslim etmek zorundadır. Başvurularınızı online olarak 
http://admission.viu.edu adresinden yapabilir ya da 
http://www.viu.edu/admissions/forms.html adresinden gerekli formları 
bulabilirsiniz. 

 
2. Başvuru Ücreti: Her başvuru sahibinden 100 USD geri iadesi olmayan başvuru 

ücreti talep edilmektedir. Ücreti kredi kartı ile ödemek için credit card 
authorization form’u doldurup öğrencinin veya sponsorun imzası ile birlikte kayıt 
kabul ofisine fakslamanız (+1 703 591 7048) gerekmekir. 

 
3. Eğitim: Amerika Birleşik Devletleri dışında bir kolejden veya universiteden 

mezun olan öğrenciler, eğitimlerini belgelemek için, mezun oldukları kolejin veya 
üniversitenin noter onaylı diplomasını ibraz etmelidir. Eğer diploma İngilizce 
değilse, noter onaylı çevirisini de onaylı diplomanın yanında sunmalıdırlar. 

 
4. Resmi Transkript: Diplomaya ilaveten, adaylar aldıkları dersleri ve 

açıklamalarını gösteren orijinal veya onaylı transkriptlerini de sunmak zorundadır. 
Eğer daha önce bir ön lisans programına veya lisans programına kayıt olup ders 
aldıysanız, ilgili enstitüden mezun olmasanız bile transkript sunmak zorundasınız. 

 
Uluslararası öğrenciler için: Eğer Amerika Birleşik Devletleri dışında okuduğunuz 
derslerin/kredilerin VIU’ya aktarılmasını istiyorsanız; VIU olarak durumunuzu özel 
olarak değerlendireceğiz. Transkriptinizin genel değerlendirmesi ve diplomanızın 
Amekika’daki denkliği hakkında daha fazla bilgi için World Education Services, Inc. 



(WES) ile info@wes.org email adresinden, +1 212 966 6311 telefon adresinden veya 
+1 800 937 3895 fax numarısından iletişime geçebilirsiniz. 
 
5. Yabancı Dil Yeterliliği/TOEFL puanı: Anadili İnlizce olmayan bütün adaylar 

yabancı dildeki yeterliliklerini kanıtlamak zorundadır. VIU’nun İngilizce dil 
yeterliliği için geçerli testler ve minimum puanları aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 
 

Test Minimum Puan 
SAT II İngilizce 870 
IELTS Genel 6 
TOEFL (PBT, CBT, IBT) Kağıt 550, Bilgisayar 213, Internet 80 
TOEIC 750 
AccuPlacer (VIU’nun testi) 308 / 360 

 
6. GMAT/GRE puanı: Yüksek lisans programlarına başvuru için Amerika Birleşik 

Devlet’lerinde yaygın olarak kullanılan 2 tür test bulunmakta. İşletme Yüksek 
Lisans programlarına başvuru için GMAT (Graduate Management Admission 
Test) ve işletme dışındaki programlara başvurmak için kullanılan GRE (Graduate 
Record Exam). GMAT ve GRE hakkında daha fazla bilgi için www.gmat.org ve 
www.gre.org adreslerini ziyaret edebilirsiniz. VIU’ye başvuruda her iki test de 
zorunlu olmamakla birlikte, gönderilmesi tavsiye edilir. VIU yakın gelecekte her 
iki testen biri ile başvuru yapılmasını zorunlu hale getirmeyi planlamaktadır. 

 
7. Niyet Mektubu: Adayların kendi akademik geçmişleri, kişisel ilgi alanları ve 

kariyer hedeflerini içeren 750 kelımeyi geçmeyecek niyet mektubunu (12 punto 
ve 2 aralıklı) teslim etmeleri gerekmektedir. 

 
 
8. Ekonomik Durum Bildirgesi: Bütün uluslararası öğrencilerin (F-1 vizesi) 

okuyacakları programın ücretini karşılayabileceklerini gösteren detaylı ekonomik 
durum bildirgesini teslim etmeleri gerekir. VIU’nun ekonomik durum bilgirge 
(statement of financial support) belgesini bilgisayarınıza indirmek için lütfen 
internet sitemizi www.viu.edu adresini ziyaret edin.   

 
Başvuru kriterlerine uyan adaylar özenle değerlendirilip, bunun neticesine göre 
seçilecektir. Adaylar, başvuru durumlarını 
http://admission.viu.edu/ApplicationStatus.aspx adresinden takip edebilirler.  
 
Ayrımcılık göz etmeme ilkesi: Virginia International University ırk, renk, cinsel tercih, 
din, soy, doğum yeri, yaş yada eğitimsel programlar, aktiviteler, başvuru veya iş 
tatbiklerinden mahrubiyeti ilgili yasalarda düzenlendiği şekliyle, ayrımcılık yapmadan 
bütün herkese eşit imkan sunmayı taahhüt eder. 
 



VIU Burs Programı 
Seçilebilirlik: Bütün lisans ve yüksek lisans için yeni gelen öğrenciler ile eğitimlerine 
devam öğrenciler (VIU’da tam zamanlı olarak eğitim almayı planlayan uluslararası 
öğrenciler de dahil), burs gereklerini sağladıkları sürece burs alma hakkında sahip 
olabilirler. Fakat, bu gerekleri sağlamak burs almamı garanti etmemektedir.  
 
Burs almaya hak kazanacakların seçimleri, Burs Komitesi tarafından akademik başarı ve 
üstün başarının dışında ekonomik gereksinim gibi etkenler göz önüne alınarak yapılır.  
   
Burs kriterleri: Öğrencinin kazanacağı burs miktarı birçok etkene bağlıdır. Fakat, bir 
öğrencinin belli bir burs miktarı için değerlendirilebilmesi için, adayın aşağıda belirtilen 
burs miktarına karşılık gelen kritelerden en az ikisini yerine getirmesi şartı aranır: 
 
 

Lisans Bursu Yüksek Lisans Bursu 
A. 500 USD Burs A. 500 USD Burs 

• TOEFL (PB, CB, IB) puanları (563, 
220, 83) veya üstü 

• IELTS puanı 6.5 
• Ortalama notu (GPAa) 4 üzerinden 

3.3 veya üstü 
• SAT/ACT birleşik notu 900 veya 

üstü 

• TOEFL (PB, CB, IB) puanları (563, 
220, 83) veya üstü 

• IELTS puanı 6.5 
• Ortalama notu (GPAa) 4 üzerinden 

3.1 veya üstü 
• GRE/GMAT b puanı 520 veya üstü 

(/800) 
B. 1000 USD Burs B. 1000 USD Burs 

• TOEFL (PB, CB, IB) puanları (577, 
230, 89) veya üstü 

• IELTS puanı 7.0 
• Ortalama notu (GPAa) 4 üzerinden 

3.5 veya üstü 
• SAT/ACT birleşik puanı 1060 veya 

üstü 
• Üstün başarı c 

• TOEFL (PB, CB, IB) puanları (577, 
230, 89) veya üstü 

• IELTS puanı 7.0 
• Ortalama notu (GPAa) 4 üzerinden 

3.3 veya üstü 
• GRE/GMAT b puanı 540 veya üstü 

(/800) 
• Üstün başarı c 

C. Çeyrek Burs C. Çeyrek Burs 
• TOEFL (PB, CB, IB) puanları (592, 

240, 95) veya üstü 
• IELTS puanı 7.5 
• Ortalama notu (GPAa) 4 üzerinden 

3.7 veya üstü 
• SAT/ACT birleşik puanı 1220 veya 

üstü 
• Üstün başarı c 

• TOEFL (PB, CB, IB) puanları (592, 
240, 95) veya üstü 

• IELTS puanı 7.0 
• Ortalama notu (GPAa) 4 üzerinden 

3.5 veya üstü 
• GRE/GMAT b puanı 570 veya üstü 

(/800) 
• Üstün başarı c 

D. Yarım Burs D. Yarım Burs 
• TOEFL (PB, CB, IB) puanları (620, • TOEFL (PB, CB, IB) puanları (620, 



260, 105) veya üstü 
• IELTS puanı 8.0 
• Ortalama notu (GPAa) 4 üzerinden 

3.9 veya üstü 
• SAT/ACT birleşik puanı 1300 veya 

üstü 
• Üstün başarı c 

260, 105) veya üstü 
• IELTS puanı 8.0 
• Ortalama notu (GPAa) 4 üzerinden 

3.7 veya üstü 
• GRE/GMAT b puanı 620 veya üstü 

(/800) 
• Üstün başarı c 

E. Tam Burs E. Tam Burs 
• TOEFL (PB, CB, IB) puanları (648, 

280, 115) veya üstü 
• IELTS puanı 8.5 
• SAT/ACT birleşik puanı 1380 veya 

üstü 
• Üstün başarı c 

• TOEFL (PB, CB, IB) puanları (648, 
280, 115) veya üstü 

• IELTS puanı 8.5 
• GRE/GMAT b puanı 640 veya üstü 

(/800) 
• Üstün başarı c 

 

a Lise not ortalaması geçerli değildir. Herhangi bir yüksek öğrenim kurumundan not 
ortalaması olmayan yeni öğrenciler, bir tam akademik yılı okuyup öyle burs için başvuru 
yapabilirler. Yüksek lisans öğrencileri için lisans not ortalaması gerekmektedir.  
 
b Sözel veya sayısal puandan herhangi biri göz önüne alınacaktır. GRE ve GMAT için 
geçerli puan aralığı 200-800. 
 
c Üstün başarı, spor, müzik, sanat veya akedemik olimpiyatlarda kazanılan başarıları 
kapsamaktadır. Belge istenebilir. 

Ne zaman ve nereye başvurulmalı:  
Güz yarıyılı için yapılacak başvuruların 31 Temmuz tarihinden önce gönderilmiş olması 
gerekir. Burs almaya hak kazanan öğrenciler, her yıl burslarını bir sonraki yıla yenilemek 
için yine 31 Temmuz’dan önce başvurularını göndermeleri gerekir. Burs almaya hak 
kazanlar 15 Ağustos tarihinde ilan edilecektir. Bahar yarıyılı için kayıt olacakların 
başvurularını 30 Kasım tarihinden önce göndermeleri gerekiyor. 
 
Eğer hali hazırda VIU de öğrenci yada yakın bir yerde yaşıyorsanız burs başvuru formları 
dekanın ofisinden temin edilebilir. Çoğu öğrenci ise web sitemizden formun kopyasını 
bilgisayarına indirip doldurabilir. Diğerleri dekanın ofisinden posta, telefon, e-posta yada 
faks yolu ile talep edebilirler. 
 
Virginia International University, Scholarship Office  
3957 Pender Drive, Fairfax, VA 22030 
Telefon: (703) 591-7042, Fax: (703) 591-7046 
E-posta: scholarship@viu.edu. 
 
Başvuru yapan öğrenciler tüm evraklarını göndermiş olduğuna ve resmi belgelerininde 
gönderilen belgelerin içinde olduğundan emin olmalıdır. Eksik başvurular burs için 



dikkate alınmayacaktır. Öğrenciler bursun sadece okul ücreti için olduğunu, gerçekle 
ellerine para geçmiyeceğini sadece okul ücretinden indirim alacaklarını bilmelidirler. 
 
Ücretler ve Masraflar 
Üniversitenin geçerli ücret ve masraflarını öğrenmek için lütfen aşağıdaki internet 
adresini ziyaret edin: 
 
http://www.viu.edu/admissions/admissions/virginia-international-university-tuition--fees.html 
 
Akademik Bölümler 
VIU de aşağıdaki bölümler mevcuttur. Listelenen tüm programlar  Virginia Yüksek 
Eğitim Konseyi (SCHEV) tarafından onaylanmıştır. VIU, ulusal olarak tanınan, ACICS 
kurumu tarafından akreditasyonu olan bir üniversitedir.  
 
1. İşletme Programları Bölümü  
Bölümün internet sitesi: http://bpd.viu.edu 
 

A İşletme Yönetimi Yüksek Lisans Programı 
Alt bölümleri 

a. Uluslararası İşletme 
b. Pazarlama Yönetimi 
c. Uluslararası Finans 
d. Sağlık Hizmetleri Yönetimi 
 

B. İşletme Yönetimi Lisans Programı 
Alt bölümleri 

a. Uluslararası Finans 
b. Uluslararası İşletme 
c. Pazarlama 
 

C.  Diploma ve sertifika programları  
a. Uluslararası İşletme 
b. Küçük İşletme Yönetimi 

 
2. Bilgisayar Bölümü  
Bölümün internet sitesi: http://cpd.viu.edu 
 

A. Bilgi Sistemleri Yönetimi Yüksek Lisans Programı 
Alt bölümleri 

a. Bilgi Teknoloji Güvenliği 
b. E-İşletme Geliştirme ve Yönetimi 

 
B. Bilgisayar Bilimleri Lisans Programı 
 
C. Diploma ve sertifika programı: 

a. Bilgisayar Programcılığı  



 
3. İkinci Dil olarak İngilizce Programı (ESL) ana dili İngilizce olmayan kişilere 
sunulan bir programdır. İnglizce programımızın 3 seviyesi vardır: Basit, orta ve İleri, 
bunun yanında TOEFL hazırlık kurslarımızda mevcuttur.  
 
Bölümün internet sitesi: http://www.viu.edu/esl-program 
 

F-1 Vize Görüşmesi için Hazırlıklar 
Erken başvurmak ve istenilen belgeleri vermek öğrenci vizesi almayı garanti 
etmeyeceğini unutmamak gerekir. Her öğrencinin kişisel ve akademik durumu farklıdır. 
Vizeye başvuran iki öğrenciden farklı belgeler istenebileceği gibi farklı sorularda 
sorulabilir. Bu yüzden aşağıdaki kılavuz genel durumlar gözönüne alınarak 
hazırlandığından, ülkenizdeki konsolosluk görevlisi tarafından değiştirilebilir ve farklı 
belgeler istenebilir her öğrencinin durumuna bakılarak. 
 
 
Mutlaka olmasi gerekli belgeler: 
1.   Pasaport. Amerika ya gireceğiniz tarihden sonra en az 6 ay geçerli olması 

gerekir.  
2.   SEVIS I-20 Vize Formları.  VIU ye kabul edildiğinizde, kabul mektubunuzla 

beraber 3 sayfalık bur form size vize  almanız için gönderilecektir. 
3.   Bağımlı SEVIS I-20 formları. Eğer eşiniz yada çocuklarınız sizinle gelecek ise 

bu formlar gönderilecektir. 
4.   Kabul mektubu size VIU tarafından gönderilen, akademik bir programa kabul 

edildiğinizi gösterir. 
5.   Vize işlem ücretinin makbuzu:  Her başvuru için SEVIS I-901 için $100  

ödediğinizi gösteren makbuz. 
6.   DS-156 Başvuru formu, DS-158 formu ile birlikte.. A.B.D konsolosluklarda 

ücretsiz olarak temin edilebilmektedir. 
7.   Bir (1) 2x2 (inç yada 5 cm x 5 cm) Fotoğraf her başvuran için. 
8.   Finansal Destek Teminat Mektubu sizin yada ailenizin Amerika daki  eğitim ve 

diğer giderleri karşılayacak yeterli gücünüz olduğunu gösterir. VIU web sitesinde 
Formlar bölümündeki örnek belgeyi inceleyebilirsiniz.  

9.   Hazırlanacak diğer belgeler: Güçlü bir şekilde hazırlanmak için yanınızda 
götürebileceğiniz diğer belgeler:  

a. Sınav sonuçlerı (TOEFL, SAT, GRE, GMAT, IELTS, yada benzerleri) 
b. Daha once devam ettiğiniz okullardan transkript ve diplomalar  (İngilizceye 

tercüme edilmiş ve noterden onaylı olması gerekmektedir. 
c. Amerika daki eğitiminizi tamamladıktan sonra sizi tekrar ülkenize geri 

döndürecek sosyal ve ekonomik bağları gösteren belgeler, tapu, ruhsat, iş 
sahibi olduğunuza dair belgeler, vergi levhası, yakın aile bireylerinin Türkiye 
de olduğunu gösteren belgeler. 

d.  Aşağıdakı sorulara hazırlıklı olun: 
 VIU nasıl duydunuz? Ve başka ne biliyorsunuz VIU hakkında? 
 Neden VIU de okumak istiyorsun? 



 Ne okuyacaksın VIU de? Bu senin hayattaki hedeflerine nasıl yardımcı 
olacak? 

 VIU nerd eve sen nerde kalacaksın? Orda nasıl bir yerden bir yere 
gideceksin? 

 Neden okumak için Amerika ya gidiyorsun? Aynı eğitimi Türkiye de 
alamaz mısın? 

 Mezun olduktan sonra ne yapacaksın? 
 Türkiye ye geri dönüp çalışacağınaza dair bir planınızın olması şart.  
 Konsolosluk görevlisi ailenizin maddi imkanları ile ilgili farklı sorular 

sorabilir.  
 Konsolosluğun web sitesini ziyaret edip vize başvurusu için gerekli 

herşeyi öğrenin. 
 Temiz ve düzenli olarak dosyalarınızı hazırlayın. 
 Vize başvurusu ve işlemi için gerekli dökümanlarınızı gözden geçirin. 
 Merhaba, Naslsınız gibi soruları sorun müsait olduklarında. 
 Sabırlı olun ve once dinleyin tamamen, sonra uygun bir tonda 

cevaplayın. 
 Konsantrenizi kaybetmeyin, sadece ve sadece sorulan sorulara cevap 

verin, kısa ve tatmin edici cevaplar olmasına dikkat edin.  
 

Kesinlikle yapmamanız gerekenler: 
 Amerika da yaşamak ve çalışmak istediğinizi belirtmek: F-1 vizesine sahip 

öğrenciler, öğrenimini tamamladıktan sonra Amerika da kalma niyeti taşımamalıdır.  
 Vize görüşmesine eksik bilgi ve evrakla gidilmesi. 
 Kağıt üzerindeki bilgiler dışında aksi beyanat verilmesi. 
 Eğer bilmediğiniz bir konu varsa, sadece bilmediğinizi söyleyin, fazla bilgi vermeye 

çalışmayın. 
 Görüşmeye ailenizden birini yada tercüman getirmeyin. Eğer ihtiyacınız olursa orada 

isteyin. 
 Sormadıkları bilgiyi vermeyin. 
 Anlatacaklarınızı sade anlatın, kağıt üzerinde destekleyemeyeceğiniz şeyler 

söylemeyin. 
 

 
AMERİKAN KANUNLARINA GÖRE PROGRAMINIZIN BAŞLANGIÇ 
TARİHİNDEN 30 GÜNDEN DAHA ÖNCE GİREMEZSİNİZ. 
 


